
2022 年 4 月 

 

お客さま各位 

 

札幌ヤクルト販売株式会社 

 

 

 

Yakult(ヤクルト)1000 に関するお詫び 

 

 

 

日頃は、弊社の商品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、現在発売しております宅配専用商品「Yakult(ヤクルト)1000」に関しまして、ご好評

につき想定を上回る売れ行きとなっております。 

つきましては、本日 4 月 22 日(金)12:00 から 5 月 9 日(月)までの新規お申込み、または追

加でのご購入を一時的に停止させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先  札幌ヤクルト販売株式会社 

０１２０‐０１‐８９６０ 

受付時間(土日祝日を除く) 

９：３０～１５：００ 

※お電話が大変混み合っておりつながりにくい場合もございます。ご了承下さい。 


